2

[image: Буфер обмена01]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.07.2025г. № 277-р
         пгт. Шумячи

Об утверждении Перечня должностей Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, замещение которых предусматривает обработку персональных данных

С целью определения порядка организации и защиты обработки персональных данных Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области:

1. Утвердить перечень должностей Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, замещение которых предусматривает обработку персональных данных (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.04.2018г. № 101-р «Об утверждении Перечня должностей Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, замещение которых подразумевает обработку персональных данных».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев

Приложение № 1
к распоряжению Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
от 07.07.2025г. № 277-р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, замещение которых предусматривает обработку персональных данных

1. Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
4. Начальник Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
5. Начальник Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования ««Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
6. Начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
7. Начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
8. Начальник Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
9. Начальник Отдела по регулированию контрактной системы в сфере закупок Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
10. Начальник Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
11. Начальник Отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
12. Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
13. Начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
14. Начальник Архивного отдела Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg